Istituti interessati

IS Porro
Prever

IS Buniva
Porporato
Curie
Pinerolo 1
Pinerolo 2
Pinerolo 3
Pinerolo 5
Cavour
Gouthier
Torre Pellice
Luserna S.G.
Bricherasio
Villar Perosa

proposta di corso/Laboratorio da effettuare

Assicurazioni e viaggi di istruzione
Alfabetizzazione

Alfabetizzazione

Alfabetizzazione

GDPR

Alfabetizzazione

Alfabetizzazione

Alfabetizzazione

1A

Alfabetizzazione

passweb

MEPA

Alfabetizzazione
Amministrazione trasparente

Tipologia

Corso/Lab
Corso
Corso
Corso
Corso
Corso
Corso

Laboratorio
Corso
Corso/Lab
Corso/Lab
Corso
Corso/Lab

N. Ore

da definire

da definire

da definire
da definire

da definire

20
20
20

20
20

10
20

20

Numero Iscritti Ipotetico

19
22
16
22

Provenienza

Tutte le scuole che hanno fatto richiesta
Prever

Buniva (23)

Porporato (15)+ Porro (4)

Pinerolo 1 (4)+ Villar Perosa (5)+ Curie (15) Pinerolo 3 (3)
Pinerolo 2 (22)

La Scuola organizza il corso in autonomia

Cavour (8) + | Ciclo. Se le adesioni sono superiori a 15 si potra valutare una nuova edizione
Gouthier (4)+Porro (16)

Bricherasio (10)+ Luserna(6) Torre Pellice (3) Cavour (3)

periodo

giugno



